-átéri'tcia -€(/)e~ c4 ~rega - SP

- 	tItitcti 	cf,/,,t 	 -

INDICAÇÃO

Camara Municipal de Ibitinga

11 1 11 1 1 11 11111111 11111 111
Protocolo Geral n° 806/2020

Data: 16/03/2020 Hora io: 17:08
LEG - IND 189/2020

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE VERIFIQUE A POSSIBILIDADE DA IMPLANTAÇÃO DE

LOMBADA NA ESTRADA QUE VAI DO SÃO DOMINGOS AO BAIRRO PLANALTO PARAÍSO.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

Na intenção de auxiliar na segurança de todos aqueles que trafegam pelo local citado é que

faço tal pedido, pois é constando o fluxo de veículos, necessitando de instrumento para evitar a

ocorrência de acidentes, sendo como sugestão de local em frente a garapeira.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 16 de março de 2020.

Carlos Alberto Di. Marque

Verea

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1